

KJA Trade IVS

Valseholmen 18
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Mohammad Raza
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KJA Trade IVS
Valseholmen 18
2650 Hvidovre

e-mailadresse: kja.trade@gmail.com

CVR-nr: 37288225

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for KJA Trade IvS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Dette er selskabets første regnskabsår og revision er fravalgt fra start.
Betingelserne herfor er tilstede.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 20/06/2018

Direktion

Mohammad Raza

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor import og eksport af fødevarer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der arbejdes på en forbedring til kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generel praksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancetidspunktet.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter.

Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokaler, administration, tab på debitorer, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt bankgebyr.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtelser

Gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		80.010	552.966
Vareforbrug		-72.157	
Eksterne omkostninger	1	-75.309	
Bruttoresultat		-67.456	29.911
Personaleomkostninger	2	-3.788	-172.225
Resultat af ordinær primær drift		-71.244	-142.314
Øvrige finansielle omkostninger		-16.190	-862
Ordinært resultat før skat		-87.434	-143.176
Årets resultat		-87.434	-143.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.434	-143.176
I alt		-87.434	-143.176

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Deposita		1.800	1.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.800	1.800
Anlægsaktiver i alt		1.800	1.800
Fremstillede varer og handelsvarer		31.200	100.000
Varebeholdninger i alt		31.200	100.000
Tilgodehavende skat			6.743
Andre tilgodehavender			10.634
Tilgodehavender i alt			17.377
Likvide beholdninger		5.076	2.136
Omsætningsaktiver i alt		36.276	119.513
Aktiver i alt		38.076	121.313

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-230.610	-143.176
Egenkapital i alt		-220.610	-133.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.907	85.553
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	118.895	85.786
Ansvarlig lånekapital		27.300	27.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.584	55.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.686	254.489
Gældsforpligtelser i alt		258.686	254.489
Passiver i alt		38.076	121.313

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Lokalomkostninger	7.292
Administrationsomkostninger	18.389
Autoudgifter	13.445
Driftsomkostninger	36.183
Eksterne omkostninger i alt	75.309

2. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	0
Andre omkostninger til social sikring	3.788
Øvrige personaleomkostninger	0
	3.788

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
	kr.
Modtaget forudbetalinger fra kunder	10.366
Skyldigomkostninger	5.750
Skattekonto	24.617
Skyldige vedr. lønninger	78.162
I alt	118.895